
 

 

Váš dopis č.j.:14.12.2021 
Naše čj.: OUDT 661-1/2021 
Vyřizuje: Ševčík Pavel 
E-mail: dolni.trebonin@tiscali.cz  
Telefon, fax:  380/743827 
V Dolním Třeboníně dne 20.12.2021 

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, dále jen „InfZ“. 

 Obec Dolní Třebonín obdržela dne 14. prosince 2021 Vaši žádost o poskytnutí 
informací, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací takto: 

1. „….žádá o poskytnu0 informací, a to v rozsahu zpřístupnění údajů o dodavatelích, kteří podali nabídky a o nabídkových cenách, které 
byly nabídnuty Vaší organizaci, event. zpřístupnění záznamu/protokolu o otevírání nabídek, či jiného záznamu obsahujícího shora 
uvedené údaje, ve věci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Víceúčelová sportovní hala se zázemím, Dolní Třebonín”. 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím: 

Vzhledem k tomu, že výběrové řízení bude pokračovat pohovorem s firmami, které 
předložily nabídky, ve II. kole výběrového řízení, Vám bohužel nemůžeme sdělit o které 
konkrétní se jedná. Pokud je nám známo, předběžné informace ve věci vám sdělil 
administrátor výběrového řízení Ing. Michal Novák.  

S pozdravem 

         Pavel Ševčík 
starosta obce Dolní Třebonín

Obec Dolní Třebonín  
382 01  Dolní Třebonín čp. 6 
tel. 380 743 827, e-mail: dolni.trebonin@tiscali.cz


